COLOCACAO | PONTOS

'IO

20

30

30

4°

40°

50

60

I7O

80

90

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

11°

12°

12°

12°

13°

13°

13°

13°

13°

13°

13°

13°

13°

13°

655

145

140

140

105

105

95

80

65

55

50

40

40

40

40

40

40

40

30

25

25

25

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

JUNIOR GRADUADOS

ATLETA

Eduarda Deluque Gasparetto

Beatriz Vitoria Machado Schramm

Ana Lia Soares

Helena Bourdot de Jesus

Caroline Martins

Jenifer dos Santos

Julia Goncgalves da Silva

Clara Amabile Figueiredo

Mikaela Estefany Bricki Delgado

Mitchdjina Chery

Gabriela Ferronato do Prado

Bruna Marques de Andrade

Dienifer Selias Vaz Miorando

Evelyn Caroline Lopes

Isabelli Toniazzo

Isabelly Marins Barbosa

Julia Pimentel de Almeida
Kerolin Gabriela Sa Santana
Nubia Danielle Wosniak

Beatriz de Oliveira

lyami Sousa Silva

Neusa Beatriz Matias

Ana Carolina Nossol

Andressa de Bortoli Zinni

Eryka Fernanda dos Santos Rigeleo

Jheniffer Debatin

Luana Lara de Lorenzi

Luzia dos Santos P Goncalves
Manuela Cabral da Rocha

Mayara das Gracas de Lima Quadros

Priscila de Souza Petry

Rafaela Reolon Levandowski

Federacao

ASSOCIACAO

ASSOCIACAO VIDEIRENSE DE JUDO

PAIS ALUNOS E AMIGOS DO JUDO

ASSOCIAGCAO VIDEIRENSE DE JUDO

ASSOCIACAO DE ARTES MARCIAIS
BORBA

ASSOCIACAO VIDEIRENSE DE JUDO

ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
INSTITUTO ESTADUAL DE
EDUCACAO

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INSTITUTO ESTADUAL DE
EDUCACAO

ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
ITAPEMA

ASSOCIAGCAO MEIO OESTE DE
JuDO - JOAGABA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS
DO JUDO - CHAPECO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS
DO JUDO - CHAPECO

INSTITUTO DE SAUDE E BEM-ESTAR
SOCIAL

SECRETARIA DE CULTURA,
ESPORTE, TURISMO E LAZER DE
BIGUACU

HENKAN JUDO

ASSOCIACAO VIDEIRENSE DE JUDO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS
DO JUDO - CHAPECO

ASSOCIAGCAO MEIO OESTE DE
JuDO - JOAGABA

HENKAN JUDO

PAIS ALUNOS E AMIGOS DO JUDO -
BLUMENAU

HENKAN JUDO

HENKAN JUDO

ASSOCIACAO MEIO OESTE DE
JuDO - JOAGCABA

FUNDAGCAO MUNICIPAL DE
DESPORTOS DO MUNICIPIO DE
SAO BENTO DO SUL

ASSOCIACAO VIDEIRENSE DE JUDO

ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
INSTITUTO ESTADUAL DE
EDUCACAO

ZAMBONETI JUDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESPORTO - CONCORDIA

ASSOCIACAO JOSEFENSE DE JUDO
- IPPON

ASSOCIACAO DE JUDO SAMURAI

ASSOCIACAO DE ARTES MARCIAIS
BORBA

FUNDAGCAO MUNICIPAL DE
ESPORTE E CULTURA DE PALHOCA

ASSOCIAGCAO DO JUDO DO
EXTREMO OESTE

COPA
PAN

AMERICANA

80

COPA
SANTA
CATARINA

15

25

40

40

40

40

40

15

25

40

25

25

15

25

15

40

25

15

25

15

15

15

15

15

15

CAMP.
REGIONAL V

40

40

60

60

40

25

15

25

15

&3 JUNIOR GRADUADOS

CAMP.
ESTADUAL

40

40

40

25

40

40

40

25

15

25

15

25

15

25

40

15

15

25

25

15

15

15

15

CAMP.
BRASILEIRO

100

CAMP.
SUL
AMERICANO

460



