

JÚNIOR GRADUADOS



JÚNIOR GRADUADOS

COLOCAÇÃO	PONTOS	ATLETA	ASSOCIAÇÃO	COPA PAN AMERICANA	COPA SANTA CATARINA	CAMP. REGIONAL V	CAMP. ESTADUAL	CAMP. BRASILEIRO	CAMP. SUL AMERICANO
1º	655	Eduarda Deluque Gasparetto	ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ		15	40	40	100	460
2º	145	Beatriz Vitória Machado Schramm	PAIS ALUNOS E AMIGOS DO JUDO	80	25	40			
3º	140	Ana Lia Soares	ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ		40	60	40		
3º	140	Helena Bourdot de Jesus	ASSOCIAÇÃO DE ARTES MARCIAIS BORBA		40	60	40		
4º	105	Caroline Martins	ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ		40	40	25		
4º	105	Jenifer dos Santos	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO		40	25	40		
5º	95	Júlia Gonçalves da Silva	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO		40	15	40		
6º	80	Clara Amabile Figueiredo	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ITAPEMA		15	25	40		
7º	65	Mikaela Estefany Bricki Delgado	ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ - JOAÇABA		25	15	25		
8º	55	Mitchdjina Chery	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ - CHAPECÓ		40		15		
9º	50	Gabriela Ferronato do Prado	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ - CHAPECÓ		25		25		
10º	40	Bruna Marques de Andrade	INSTITUTO DE SAÚDE E BEM-ESTAR SOCIAL		25		15		
10º	40	Dienifer Selias Vaz Miorando	SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE BIGUAÇU		15		25		
10º	40	Évelyn Caroline Lopes	HENKAN JUDÔ		25		15		
10º	40	Isabelli Tonazzo	ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ		15		25		
10º	40	Isabelly Marins Barbosa	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ - CHAPECÓ		40				
10º	40	Julia Pimentel de Almeida	ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ - JOAÇABA				40		
10º	40	Kerolin Gabriela Sá Santana	HENKAN JUDÔ		25		15		
11º	30	Nubia Danielle Wosniak	PAIS ALUNOS E AMIGOS DO JUDO - BLUMENAU		15		15		
12º	25	Beatriz de Oliveira	HENKAN JUDÔ		25				
12º	25	Iyami Sousa Silva	HENKAN JUDÔ				25		
12º	25	Neusa Beatriz Matias	ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ - JOAÇABA				25		
13º	15	Ana Carolina Nossol	FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL		15				
13º	15	Andressa de Bortoli Zinni	ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ				15		
13º	15	Eryka Fernanda dos Santos Rigeleo	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO		15				
13º	15	Jheniffer Debatin	ZAMBONETI JUDÔ		15				
13º	15	Luana Lara de Lorenzi	SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO - CONCÓRDIA				15		
13º	15	Luzia dos Santos P Gonçalves	ASSOCIAÇÃO JOSEFENSE DE JUDÔ - IPPON		15				
13º	15	Manuela Cabral da Rocha	ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ SAMURAI		15				
13º	15	Mayara das Graças de Lima Quadros	ASSOCIAÇÃO DE ARTES MARCIAIS BORBA				15		
13º	15	Priscila de Souza Petry	FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA DE PALHOÇA		15				
13º	15	Rafaela Reolon Levandowski	ASSOCIAÇÃO DO JUDÔ DO EXTREMO OESTE				15		